TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Sezione 1 0 Via Santagata
Udienze dal giorno 30/09/202E al giorno  30/09/2025
DEL DOTTOR IOVINE MARIAROSARIA
AULA - STANZANUM. ....... 155
Numero N° Ruolo Stato
1 6209/2024 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
Data Ora
30/09/2025 09:00
7851/2024 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
2
Data Ora
30/09/2025 09:00
3 2545/2025 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
30/09/2025 09:00
4 2567/2025
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
30/09/2025 09:00
5 2637/2025
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE
Data Ora
30/09/2025 09:00
2659/2025 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI

ONE



10

11

12

13

Data
30/09/2025
2726/2025

Data
30/09/2025
2824/2025

Data
30/09/2025
2825/2025

Data
30/09/2025
2831/2025

Data
30/09/2025
2851/2025

Data
30/09/2025
2933/2025

Data
30/09/2025
3019/2025

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



14

15

16

17

18

19

Data Ora
30/09/2025
3021/2025

Data Ora
30/09/2025
3023/2025

Data Ora
30/09/2025
3034/2025

Data Ora
30/09/2025
3043/2025

Data Ora
30/09/2025
6372/2024

Data Ora
30/09/2025
6579/2024

Data Ora
30/09/2025
6585/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



20

21

22

23

24

25

26

Data Ora
30/09/2025
6617/2024

Data Ora
30/09/2025
6657/2024

Data Ora
30/09/2025
3380/2022

Data Ora
30/09/2025
5373/2022

Data Ora
30/09/2025
6866/2022

Data Ora
30/09/2025
6790/2023

Data Ora

09:30

09:30

09:30

10:30

10:30

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



30/09/2025
1441/2024
27

Data Ora
30/09/2025
28 6736/2024

Data Ora
30/09/2025
29 7939/2024

Data Ora
30/09/2025
26/09/2025

10:30

10:30

11:30

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



